Mahmud döneminde ayrıca

muvakkithane ile deniz kıyısında dört cepheli bir çeşmenin

inşası, sahilin bir rıhtım ile sağlamlaştırılması, hünkar dairesi,

yanı sıra ilk yapıldığında cami içinde bulunan mektebi oradan

kaldırarak muvakkithanenin yanında yeniden inşa etmiştir

(Koçu. 2676, Baraz. 112).

Caminin, Hicri 1235-36 / Miladi 1820-21yıllarında da önemli

bir onarım geçirdiği söylense de (Mehmed Ra’if. 249, Öz.12,

Üçüncüoğlu. 219, Engin. 121, Encümen, D.480) Başbakanlık

Osmanlı arşivlerinde yapılan araştırmada bu yıllara ait bir kayda

rastlanmamıştır.

Hicri 22 Receb 1258/Miladi 29.08.1842 tarihli Nezaret Öncesi

Evkaf Defterleri katalogunda Sultan Abdülhamid Han Evkafı’nca

tamir edilen Beylerbeyi Camii’nin tamir masrafl arının Evkaf-ı

Hümayun Hazinesi tarafından verilmesine (B.O.A. Nezaret

Öncesi Evkaf D.Katalogu. Sıra No:11778) dair bir kayıtın olması,

yapının bu yıllarda bir onarım geçirdiğinin göstergesidir.

Hicri 1265/Miladi 1848 tarihli Dahiliye İradesinde caminin

tamir edilmesi gereken yerler ile ilgili yapılan keşifte bir kısım

masrafl arın Evkaf-ı Celile’nin 1265 senesi mahaline masraf

Fotoğraf 10. Minarenin küp kısmına bitişik olan ve çöken çatının
görünümü (İ.A.M.E.E.E.A.1964)

Fotoğraf 11.